
阜阳市三水厂二期暨管网分区计量监测系统工程（颍
东区配水厂输水专线工程）监理中标候选人公示
项目名称：阜阳市三水厂二期暨管网分区计量监测系统工程（颍

东区配水厂输水专线工程）监理
项目编号：FY2023GC0132
招标方式：公开招标
开标时间：2023-08-02 09:00
公示时间：2023-08-03 至 2023-08-07
 
中标候选人：六安市建工建设监理有限公司
联合体单位：阜阳市建筑设计研究院有限公司   
资质证书：市政公用工程监理甲级、市政公用工程监理乙级
证书编号：E234002829、E234011401
投标费率：0.48%
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：陈杰
注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程)
编号：34003304
企业业绩名称：1.旌德县城区供水安全和水环境综合治理项目监

理 工程概算投资额约121656700.38元 合同签订时间：2020年01月
20日；2.霍邱县新蓼大道北段等八条市政道路工程监理 工程概算投
资额325960786.86元 合同签订时间：2020年8月17日。
企业奖项名称：1.霍山县取水泵房新建工程 PPP 项目工程施工阶

段监理获得2020-2021年度国家优质工程奖 获奖时间：2021年12
月；2.西环路(大别山路-新安大桥) 道路工程二标段获得“黄山杯”奖
获奖时间：2022年1月
项目负责人业绩：1.六安市一水厂二期(厂区)工程施工阶段监理

工程概算投资额约16700万元 合同签订时间：2019年7月1日。
项目负责人奖项：1.长安路(皖西路-解放路) 道路工程获得2022年

度六安市建设工程“皋城杯”奖荣誉称号 获奖时间：2022年12月
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：成都市市政建设监理有限责任公司
联合体单位：安徽中城建筑设计研究有限公司   
资质证书：工程监理综合资质、市政公用工程监理乙级
证书编号：E151003999-4/1 、E234035079
投标费率：0.73%     
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：郭强
注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程)
编号：00356743
企业业绩名称：1.贵阳市南明河流域水环境系统提升工程-贵医污

水处理厂工程监理 建筑安装工程费506925000.00元 合同签订时
间：2019年3月13日；2.贵阳市南明河流域水环境系统提升工程-六

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341500730027598L


广门污水处理厂工程监理 建筑安装工程费894640400.00元 合同签
订时间：2019年3月13日。
企业奖项名称：1.成都市中心城区缓堵保畅“两快两射两环”项目二

环路东段改造工程荣获2016-2017年度鲁班奖 获奖时间：2018年7
月；2.贵阳市新庄污水处理厂二期工程荣获2016-2017年度鲁班奖 获
奖时间：2018年7月。
项目负责人业绩：1.金牛区天龙大道、天歌路西沿线道路工程 工

程概算投资额或建筑安装工程费约234 87.81万元 合同签订时间：
2020年11月05日
项目负责人奖项：1.成洛大道(三环路至四环路)快速路改造工程一

标段监理获得2019年度成都市优质工程(芙蓉杯） 获奖时间：2020
年1月
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：江苏建科工程咨询有限公司
联合体单位：安徽始末项目管理有限公司   
资质证书：工程监理综合资质、市政公用工程监理乙级
证书编号：E132008122-8/2、E234040493
投标费率：0.64%
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：田豹
注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程)
编号：00482884
企业业绩名称：1.南京市江宁区滨江水厂(近期)输水管道工程项目

(银杏湖大道一风正桥 )监理 工程概算投资额或建筑安装工程费约
24469.97万元 合同签订时间：2019年7月30日；2.盱眙县供水一体
化建设工程施工监理项目 建筑安装工程费约10亿元 合同签订时间：
2018年11月22日
企业奖项名称：1.“华衍水务三山水厂综合楼、门卫室、滤沙池、

自冲泵房和鼓风机房、二级泵房、回用水池和机修车间、加药加氯
间、粉炭间和仓库”荣获2018-2019年度国家优质工程奖 获奖时间：
2019年12月；2.“繁昌县长江引水改造扩建工程”荣获2018-2019年度
国家优质工程奖 获奖时间：2019年12月。
项目负责人业绩：1.阜阳市颍州区西湖镇(含西湖景区)污水处理及

配套管网升级改造工程监理 工程概算投资额或建筑安装工程费约
5216万元 合同签订时间：2020年10月29日
项目负责人奖项：1.“芜湖宣城民用机场航站楼”荣获2022年度安

徽省建设工程“黄山杯”奖 获奖时间：2020年9月
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：湖南长顺项目管理有限公司
联合体单位：安徽雷盛建设项目管理有限责任公司   
资质证书：工程监理综合资质、市政公用工程监理乙级
证书编号：B143000776-4/1 、E224045313
投标费率：0.70%     

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91510100633135298N
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913200007040404226


工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：张建良
注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程)
编号：00384203
企业业绩名称：1.星沙污水处理厂扩容(四期)提标项目 工程概算

投资额或建筑安装工程费约 3.7亿元 合同签订时间：2019年7月3
日；2.水生态建设项目五期工程塘夏镇2018-2020批次截污管网工程
监 理 工程概算投资额或建筑安装工程费约60969.4484万元 合同签
订时间：2019年1月17日。
企业奖项名称：1.长沙花桥污水处理厂改扩建工程、长沙市芙蓉

区浏阳河东岸风光带建设项目投资与设计施工总承包荣获2018-2019
年度第一批国家优质工程奖 获奖时间：2019年12月；2.浏阳河人行
景观桥 (汉桥)荣获2020-2021年度第一批国家优质工程奖 获奖时间：
2020年12月。
项目负责人业绩：1.韶山学校高新校区建设项目施工监理 工程概

算投资额约2.443 亿元 合同签订时间：2020年4月15日
项目负责人奖项：1.“韶山学校高新校区建设项目施工监理

(EPC)”荣获2021-2022年度第一批湖南省建设工程芙蓉奖 获奖时
间：2022年12月
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽科创工程项目管理有限公司
联合体单位：无
资质证书：工程监理综合资质
证书编号：E134005328-8/6
投标费率：0.51%     
工期：240日历天
质量：合格
项目负责人：阮宝
注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程)
编号：00421257
企业业绩名称：1.安徽固镇经济开发区污水处理厂四期监理 工程

投资估算10606.5万元 合同签订时间：2021年5月24日；2.襄阳东津
站周边市政道路工程监理(一标段) 工程概算投资额或建筑安装工程费
219085808.95元 合同签订时间：2019年5月30日。
企业奖项名称：1.安徽省舒城县体育中心建设工程国家优质工程

奖 获奖时间： 2023年1月7日；2.商合杭高铁拓皋站站前广场及配套
工程汾水杯 获奖时间：2023年4月18日。
项目负责人业绩：1.安徽固镇经济开发区污水处理厂四期监理 工

程投资估算10606.5万元 合同签订时间：2021年5月24日。
项目负责人奖项：1.巢湖市抱书路工程荣获2019年合肥市市政工

程“庐州杯”奖 获奖时间： 2019年7月24日。
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91430000183809952D
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340123786509721P


本项目投标人：
1、新正源项目咨询有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、六安市建工建设监理有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、河南中尚工程咨询有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
4、湖南长顺项目管理有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、安徽科创工程项目管理有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、安徽艺匠项目管理有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
7、上海建科工程咨询有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
8、阜阳市煜创工程咨询有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
9、荣泰工程管理咨询有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
10、康立时代建设集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
11、河南中泰工程咨询监理有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
12、江苏建科工程咨询有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
13、成都市市政建设监理有限责任公司
点此浏览企业信息 综合分：
14、安徽省志成建设工程咨询股份有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
被否决投标或不合格投标人名称：上海建科工程咨询有限公司
否决的原因及依据：评标办法2.12条，未按招标文件要求（投标

人须知1.4.1）提供委托代理人社保证明，资格审查不符合要求。 评
标办法2.1.3投诉承诺主体名称错误。

 
被否决投标或不合格投标人名称：河南中泰工程咨询监理有限公

司
否决的原因及依据：评标办法2.1.2，投标人须知1.4.1，未提供委

托代理人的社保证明，资格审查不符合要求。
 
被否决投标或不合格投标人名称：康立时代建设集团有限公司
否决的原因及依据：评标办法2.1.2，投标人须知1.4.1，未提供专

业监理工程师社保证明，资格审查不符合要求。
备注：以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评

标委员会随机抽取产生。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=914101087522808507
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341500730027598L
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91410105742538248A
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91430000183809952D
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340123786509721P
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341222MA2TA7LW6E
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913102308331524636
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340521072377843M
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91411400772171205Q
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9151000071189934XB
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=914101007822200902
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913200007040404226
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91510100633135298N
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340100148975410U


   本项目中标候选人报价包含招标代理服务费6718元。
 

招标人：阜阳市供水有限公司
法定代表人：张

传峰

代理机构：北京泛华国金工程咨询有限公司
法定代表人：许

芳梅

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内
答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投
诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜阳市
公共资源交易监督管理局（项目交易地公共资源交易监管部门名
称），地址阜阳市颍州区三清路666号市民中心五楼_（接收投诉的
具体地址），咨询电话0558-2390077_。


